Mynuyunarvtoe biodxKemnoe obueobpasosamervoe yupexgdenue
_ cpeonss obueobpasosamervias
Jloae3tble Heupocemu 0As yHumeas wxora Ne 10 umenu A.C. IywKuna

Mynuyunarvtozo obpasosanus JIlumamescKuii paiion
& DeepSeek,
I10S

DeepSeek,
Android

HHHOBAUUOHHAS NAOWAOKA
«Obpa3sosamervtas IKocucmema no O0CMUXEHUI NPeOMEMHBLY,

PE3YALMAMOB YUUMEAAMU-TPEOMEMHUKIMU, C NOMOWBIO UHCTPYMEHTIO8

UCKYCCMBEHH020 UHMEAAEKING, KK YCAOBUE NOBLLUEHIUS KAUECTBA
obpasoeanus»

Cmaxupoexa
E - E «HcKyccmeennviil unmearexm é obpasoeanuu: pazsumue
) - = npeoMemus D»
) Suno Ai b P XYY
O cauim '.I_ MEBOY COTIL Ne 10
- E iy 'J cmanuua MedsedoscKas
16 masa 2025 a.

10:00-14:00



IIporpamma npoBeeHHUsI CTAKUPOBKH:

«MCKyCCTBeHHBbII MHTEJJIEKT B 00pa30BaHUN: Pa3BUTHE

10.00-10.40

10.40-10.50

10.50-11.10

11.10-11.25

npeaMeTHbIX Y'Y JI»

Perucrpanusi y4aCTHHKOB

IIpuBeTcTBEHHOE CJI0BO
Bapnamosa JI.B.,
mupextop MBOY COILI Ne 10

Berynureabnast yacts «MUU B
00pa3oBaHUU: TPEHAbI U BO3MOKHOCTH
A6pamos H.C.,
3aMECTUTEND TUpeKTopa 1o Y MP
MBOY COLII Ne 10

Macrep-kiacc «MU B noMomb neaarory:

C03/1aeM NMpe3eHTALMHU JerKo»
Boponnosa M.B., yuurenp
xumuu MBOY COIII Ne 10

11.25-11.50

11.50-12.30

12.30-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

Macrep-kiace «HMHW kak noMOUIIHUK
yUHTEeIs1»
AbGpamosa T.B., coBeTHUK
JUPEKTOPa MO BOCITUTAHUIO

MBOY COII Ne 10

Ooben

Pa6ora B rpynnax: «Pazpaborka ypoka ¢
HCI0Jb30BaHMEM MCKYCCTBEHHOI'0
HHTEJJIEKTa»

AbGpamosa T.B., coBeTHUK

JTUPEKTOpa MO BOCTIUTAHHUIO
MBOY COII Ne 10

JakiaounrejabHada yacTth. «<UU n
YUYHUTEJb: NAPTHEPCTBO WIH
KOHKYPeHUMS ?»

OoOpaTtHas cBsI3b




