

Полезные нейросети для учителя



DeepSeek
iOS



DeepSeek
Android



Gamma Ai
сайт



Suno Ai
сайт



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа № 10 имени А.С. Пушкина
Муниципального образования Тимашевский район

Инновационная площадка
«Образовательная экосистема по достижению предметных
результатов учителями-предметниками, с помощью инструментов
искусственного интеллекта, как условие повышения качества
образования»



Стажировка
«Искусственный интеллект в образовании: развитие
предметных УУД»

МБОУ СОШ № 10
станица Медведовская
16 мая 2025 г.
10:00-14:00

Программа проведения стажировки:

«Искусственный интеллект в образовании: развитие предметных УУД»

10.00-10.40	Регистрация участников	11.25-11.50	Мастер-класс «ИИ как помощник учителя» Абрамова Т.В., советник директора по воспитанию МБОУ СОШ № 10
10.40-10.50	Приветственное слово Варламова Л.В., директор МБОУ СОШ № 10	11.50-12.30	Обед
10.50-11.10	Вступительная часть «ИИ в образовании: тренды и возможности» Абрамов Н.С., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ № 10	12.30-13.30	Работа в группах: «Разработка урока с использованием искусственного интеллекта» Абрамова Т.В., советник директора по воспитанию МБОУ СОШ № 10
11.10-11.25	Мастер-класс «ИИ в помощь педагогу: создаем презентации легко» Воронцова М.В., учитель химии МБОУ СОШ № 10	13.30-13.45	Заключительная часть: «ИИ и учитель: партнерство или конкуренция?»
		13.45-14.00	Обратная связь